
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

Manuál Otočná mini kamera 
SpyCam MD6 kovová 
Obsah 
1. Schéma 

3. Nabíjení 

4. Vložení paměťové karty 

5. Zapnutí a vypnutí zařízení 

5. Nahrávání 

A. Video 

B. Zvuk 

C. Noční režim 

6. Přehrávání záznamů 

A. Propojení USB kabelem 

B. Vyjmutí paměťové karty 

7. Pokročilá nastavení 

8. Reset 

 

  



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  2 
 

1. Schéma 

 

1. Zapnutí/vypnutí zařízení, vypnutí LED diody  

2. Tlačítko pro reset  

3. Slot na MicroSD kartu  

4. LED dioda + mikrofon  

5. Přepínač nočního režimu  

6. Zapnutí/vypnutí nahrávání videa 

7. Zapnutí/vypnutí nahrávání zvuku 

8. Otáčení kamery 

9. Noční přísvit  

10. Klip  

11. USB konektor 

2. Nabíjení 
Vypněte zařízení. Připojte zařízení Micro-USB kabelem do běžného 5V USB 
adaptéru nebo počítače. Probíhající nabíjení indikuje svítící červená dioda. 

Když je zařízení plně nabité, dioda zhasne. Nabíjení trvá 2-3 hodiny.  

3. Vložení paměťové karty  
Vypněte zařízení. Vložte do zařízení MicroSD kartu o kapacitě až 128 GB.  

Paměťovou kartu vložte tak, aby kontakty směřovaly směrem od upevňovacího 
klipu. Opatrně zasuňte kartu, dokud neuslyšíte zacvaknutí.  

4. Zapnutí a vypnutí zařízení   
Pro zapnutí posuňte přepínač 1 do polohy „on“ a 3 sekundy ho zde přidržte.  

Pro vypnutí posuňte přepínač 1 do polohy „off“ a 3 sekundy ho zde přidržte.  



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  3 
 

5. Nahrávání 
A. Video 

Zapněte zařízení. Pro zapnutí nahrávání videa posuňte přepínač 6 do polohy 
„Video“. Během nahrávání bliká červená dioda.  

Pro vypnutí diody během nahrávání posuňte přepínač 1 do polohy „lamp off“. 

Pro ukončení nahrávání posuňte přepínač 6 do polohy „save“. Video se 
automaticky uloží.  

B. Zvuk 
Zapněte zařízení. Pro zapnutí nahrávání zvuku posuňte přepínač 7 do polohy 
„Rec“. Během nahrávání bliká modrá dioda.  

Pro ukončení nahrávání posuňte přepínač 7 do polohy „save“. Nahrávka se 
automaticky uloží.  

C. Noční režim 
Noční režim aktivujte posunutím přepínače 5 (lamp) do polohy „on“.  

Noční režim vypnete posunutím přepínače 5 (lamp) do polohy „off“. 

5. Přehrávání záznamů  
A. Propojení USB kabelem  

Vypněte zařízení. Připojte zařízení Micro-USB kabelem do počítače (nebo do 
telefonu pomocí redukce). Zařízení se zobrazí jako běžný USB disk. Doporučujeme 
záznamy nejprve zkopírovat do počítače a pak si je přehrát.  

B. Vyjmutí paměťové karty  
Upozornění: než vyjmete MicroSD kartu, zařízení vypněte, jinak hrozí ztráta 
záznamů.   

Vypněte zařízení. Zatlačte na MicroSD kartu, dokud neuslyšíte cvaknutí. Vyjměte ji 
a vložte MicroSD kartu do počítače, který ji zobrazí jako běžné paměťové 
médium.  

Videa najdete ve složce „VIDEO“, zvukové nahrávky ve složce „AUDIO“.  

6. Pokročilá nastavení  
Po vložení MicroSD karty připojte zařízení kabelem k počítači. Otevřete soubor 
„userConfig.txt“  

Přepište ručně hodnoty pro požadované nastavení. Poté soubor uložte.  

7. Reset 
Pokud zařízení nereaguje tak, jak by mělo, můžete ho resetovat. Před resetem 
uložte záznamy do počítače.  

Zasuňte resetovací jehlu do zdířky a dlouze podržte (alespoň 5 sekund) tlačítko 
pro reset.  


